en gra utilitzat com a llit filtrant a l’ETAP Llobregat d’ATL”. 

2. Aprovar l’expedient de contractació 2025OSE0141 i ordenar l’obertura 
del procediment d’adjudicació mitjançant el procediment obert 
harmonitzat. 

3. Aprovar la despesa per l’import d’UN MILIÓ DOS-CENTS NORANTA-
NOU MIL CINC-CENTS EUROS (1.299.500,00 €) IVA exclòs, amb codi 
de reserva de fons de Bussines Central 2025OSE0141. 

4. Incoar l’expedient de contractació dels “Servei d’extracció, transport, 
reactivació, reposició i recol·locació del carbó actiu en gra utilitzat com a 
llit filtrant a l’ETAP Llobregat d’ATL” (2025OSE0141) per import d’UN 
MILIÓ DOS-CENTS NORANTA-NOU MIL CINC-CENTS EUROS 
(1.299.500,00 €) IVA exclòs i un termini d’execució des de la data de 
formalització del contracte fins el 31 de desembre de 2026. 

5. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil de contractant. 

Director de l'Ens d'Abastament d'Aigua Ter-Llobregat.